מדינת ישראל
משרד הפנים

ועדת ערר מחוזית - מחוז מרכז
פרוטוקול לישיבה מספר 2008079
תאריך הישיבה : יום חמישי, י" שבט תשס"ח, 17/01/2008
מקום הישיבה : רחוב הרצל 91, רמלה

1. ערר על החלטת ועדה מקומית בנושאים אחרים - רש/07/345/4: דחיית התנגדות לבניית בנין מגורים

מטרת הדיון : דיון בערר
החלטה :
הוסר בטרם דיון

2. ערר על החלטת ועדה מקומית בנושאים אחרים - חש/07/025/4: דחיית בקשה לתוספת בניה למבנה מלונאי קטן בגלל העדר אישור של ממ"י

מדינת ישראל
משרד הפנים - מחוז המרכז
ועדת ערר מחוזית

סדר פתיחת הדיון מס' 25/07

ישיבה מס' 00608 מיום 14/01/08 של ועדת הערר - מחוז המרכז, לפי חוק התכנון והבנייה התשכ"ה - 1965.

הרכב ועדת הערר:

יו"ר : עו"ד מיכל גלקין – גולן

העמותה לקידום התכנון : אדרי' מר שמואל חכים

נציגת מתכנן המחוז : הגב' סמדר אהרון נוחם

נציג ציבור : מר ניסן קרופסקי

נציג ציבור : מר עמירם גלילי

העורר/ים: קיבוץ שפיים

ע"י ב"כ עו"ד בר קמה

- נגד -

המשיב/ים: הוועדה המקומית לתו"ב חוף השרון

במצב דברים זה, בו אין מחלוקת לעניין קיומה של זכות חכירה תקפה במקרקעין כפי שהבהרנו בערר 496/07, המצב כחלק בלתי נפרד מהחלטה זו, והואיל ובראייתנו, וועדות התכנון אינן מוסמכות בדין ואין להם הכלים להכריע במחלוקת החוזית, אנו מקבלים את עמדת העורר לפיה, כנובע מתקנה 2 ב' בתקנות התכנון והבניה (בקשה להיתר , תנאים , אגרות) התש"ל 1970, ניתן לנקוט בפרוצדורה חלופית לחתימת הבעלים הקבועה באותה תקנה, וזאת כעולה מנוסח התקנות הנוכחי כפי שמפורט בהחלטתנו הנ"ל.

לפיכך, אנו מורים לוועדה המקומית לפעול עפ"י תקנה 2 ב' לתקנות, וליידע את הבעלים אודות הגשת הבקשה תוך עיכוב ההיתר במשך 30 יום, כאשר במסגרת תקופה זו, יוכל המינהל לפנות לבית המשפט המוסמך במישור הקנייני / חוזי ובמקביל לעתור לסעד זמני ככל שימצא לנכון לעשות זאת. החלטה זו ניתנה ברוב דעות כנגד עמדתה החולקת של נציגת המחוז שהתנגדה לה מהטעמים המפורטים בהחלטה בערר 496/07 לעיל.

()
מיכל גלקין גולן, עו"ד
יו"ר ועדת הערר

()
סמדר בטש הורוביץ
מזכירת ועדת הערר

ניתנה בתאריך 14/09/2008

3. ערר על החלטת ועדה מקומית בנושאים אחרים - נת / 07 / 511 / 4 : תוספת שטח מגורים לבית קיים בבית דו משפחתי קיים

מדינת ישראל
משרד הפנים - מחוז המרכז
ועדת ערר מחוזית

סדר פתיחת הדיון מס' 511/07

ישיבה מס' 00608 מיום 14/01/2008 של ועדת הערר - מחוז המרכז, לפי חוק התכנון

והבנייה התשכ"ה - 1965.

הרכב ועדת הערר :

יו"ר : עו"ד מיכל גלקין - גולן

העמותה לקידום התכנון : אדרי' מר שמואל חכים

נציגת מתכנן המחוז : הגב' סמדר אהרון נוחם

נציג ציבור : מר ניסן קרופסקי

נציג ציבור : מר עמירם גלילי

העורר/ים : אהרון יעקב וסופי - נוכחים

- נגד -

המשיב/ים : הוועדה המקומית לתו"ב נתניה

ניתנה בתאריך 14/01/2008

4. ערר על החלטת ועדה מקומית בנושאים אחרים - טר / 02 / 200 / 4 : דחיית התנגדות להיתר לבנין מגורים

מדינת ישראל
משרד הפנים - מחוז המרכז
ועדת ערר מחוזית

סדר פתיחת הדיון בערר מס' 200/02

ישיבה מס' 2260 מיום 12/8/2002 של ועדת הערר - מחוז המרכז, לפי חוק התכנון
והבנייה התשכ"ה - 1965.

הרכב ועדת הערר:

יו"ר: עו"ד איל ד. מאמו

נציגת א.א.א. : אדר' רות טאומן

נציגת מתכנן המחוז : הגב' שירלי אמיר - גוטוירט

נציג ציבור : מר ניסן קרופסקי

נציג ציבור: מר אלי הללי

העורר/ים: יורשי המנוח פייסל עבד אלרחמן דעאס

על ידי עו"ד דעאס

- נגד -

המשיב/ים: 1. הועדה המקומית לתו"ב טירה

הגענו להסכמה כי כתנאי להוצאת היתר הבניה נשוא ערר זה יש לבצע את מה שסומן להריסה בפועל בטרם יוצא ההיתר.

החלטה

בהתאם להסכמת הצדדים לא יוצא ההיתר נשוא ערר זה אלא בכפוף לביצוע בפועל של הריסת מה שסומן להריסה בבקשה להיתר.

אם יבקש המשיב 2 שינויים בהיתר או היתר אחר יש לנהוג בהתאם לתקנות התו"ב (בקשה להיתר, תנאיו ואגרות) התש"ל - 1970 להקפיד על חתימת בעלי הזכויות או המצאת עותק הבקשה לבעלי הזכויות בחלקה.

ההחלטה התקבלה פה אחד על ידי כל חברי הוועדה.

()
איל ד. מאמו, עו"ד
יו"ר ועדת הערר

()
מיכל פרי
מזכירת ועדת הערר

ניתנה בתאריך 12/8/2002

סוף דיון!

מדינת ישראל
משרד הפנים - מחוז המרכז
ועדת ערר מחוזית

ערר מס' 200/02

"בהתאם להסכמת הצדדים לא יוצא היתר נשוא ערר זה אלא בכפוף לביצוע בפועל של הריסת מה שסומן להריסה בבקשה להיתר. אם יבקש משיב 2 שינויים בהיתר או היתר אחר יש לנהוג בהתאם לתקנות התו"ב בקשה להיתר תנאיו ואגרות התש"ל – 1970 ולהפקיד על חתימת בעלי הזכויות או להמצאת עותק הבקשה לבעלי הזכויות בחלקה."

טוען העורר כי נודע לו לאחרונה כי הוצא היתר חרף העובדה שהמבנה לא שומר על קווי בניה חוקיים מערבה וצפונה ולא ננקטו הליכים על פי תקנות התו"ב, והבקשה אינה תואמת את תקנות התו"ב, וכן כי המבנה משמש לשימוש החורג מהתב"ע (מסגריה).

5. ערר על החלטת ועדה מקומית בנושאים אחרים - כס' /06 /377 /4 : דחית תביעת פיצויים לפי ס' 197 בעקבות אישור תוכנית בסמכות מקומית

מדינת ישראל
משרד הפנים - מחוז המרכז
ועדת ערר מחוזית

סדר פתיחת הדיון מס' 377/06

ישיבה מס' 03908 מיום 14/04/2008 של ועדת הערר - מחוז המרכז, לפי חוק התכנון והבנייה התשכ"ה - 1965.

הרכב ועדת הערר:

יו"ר : עו"ד מיכל גלקין - גולן

העמותה לקידום התכנון : אדרי' מר שמואל חכים

נציגת מתכנן המחוז : הגב' סמדר אהרון נוחם

נציג ציבור : מר ניסן קרופסקי

נציג ציבור : מר עמירם גילי

העורר/ים : אהרוני יגאל ואח'

ע"י ב"כ עו"ד רוברט רבין, השמאי מוטי גרמן

- נגד -

המשיב/ים : 1.

ניתנה בתאריך 14/04/2008

6 . ערר על החלטת ועדה מקומית בנושאים אחרים - עח/07/232/4 : דחיית התנגדות להקמת תורן לאנטנה ומבנה יביל

מדינת ישראל
משרד הפנים - מחוז המרכז
ועדת ערר מחוזית

סדר פתיחת הדיון מס' 232/07

ישיבה מס' 03807 מיום 03/09/2007 של ועדת הערר - מחוז המרכז, לפי חוק התכנון והבנייה התשכ"ה - 1965.

הרכב ועדת הערר:

יו"ר : עו"ד מיכל גלקין - גולן

העמותה לקידום התכנון : אדרי' מר שמואל חכים

נציגת מתכנן המחוז : הגב' סמדר אהרון נוחם

נציג ציבור : מר ניסן קרופסקי

נציג ציבור : מר עמירם גלילי

העורר/ים : ינון שרעבי

כרמלה שרעבי

חגיבי יגאל ועליזה

יפין אסתר

זכריה שרעבי

על ידי עו"ד פרקש